
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

«Переславль-Залесская школа-интернат № 4» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 83                                                                                          от 12.12.2022 г. 

 

 

Об утверждении плана-графика повышения квалификации 

педагогических работников по вопросам организации обучения и 

воспитания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в 

том числе по предметной области «Технология» 

 

 

В соответствии с графиком мероприятий на 2023 год в ГОУ ЯО 

«Переславль-Залесская школа-интернат № 4», направленных на поддержку 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья и реализуемых 

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график повышения квалификации педагогических 

работников по вопросам организации обучения и воспитания обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, в том числе по предметной 

области «Технология» (Приложение 1). 

2. Ответственность за исполнение плана-графика возложить на Павлову 

Н.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы-интерната № 4_____________________ В.И. Смирнова 

 

 


		2023-01-10T12:16:48+0300
	Смирнова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




